
Tympanum Original
W

Tympanum vydává i další případy Oldřicha z Chlumu Záhada zlaté štoly, 
Pomsta bílého jednorožce, Apage Satanas a Msta písecké panny

Napínavý detektivní příběh, odehrávající se v polovině 13. století, se 
vrací do doby mládí Oldřicha z Chlumu. Audiokniha objasňuje některé 
důležité události, předcházející příběhům královského prokurátora, které 
dosud vyšly v edici Hříšní lidé Království českého. Jako druhorozenému 
synovi je Oldřichovi z Chlumu určeno stát se knězem. Protože je velmi 
bystrý a má vynikající paměť, starý děkan Ignatius ho už brzy nemá co 
učit a pošle chlapce do klášterní školy v německém Magdeburku. Zde se 
čtrnáctiletý Oldřich z Chlumu stane nechtěným svědkem vraždy mladé 
dívky. Tajemný vrah, skrývající se v mnišském hábitě, začne usilovat 
o mladíkův život. Jediná cesta к záchraně je odhalit pravdu...

Aleš Procházka (1963) | Absolvent DÁMU, šestnáct let strávil 
v Divadle pod Palmovkou, kde zazářil v desítkách rolí, dnes ho 
můžeme vidět na prknech Divadla na Vinohradech. Jeho tvář 
znají diváci z řady televizních seriálů, mimo divadlo se nejraději 
věnuje rozhlasové tvorbě. V dabingu propůjčil svůj výrazný hlas 
mnoha hvězdám - Tomu Hanksovi, Kevinu Spaceymu, namluvil 
i agenta Coopera v kultovním Lynchově seriálu Twin Peaks 
nebo Severuse Snapea v sérii filmových adaptací příběhů 
o Harrym Potterovi. Pro Tympanum načetl trilogii Pán prstenů 
a dále například audioknihy Drasticky děsivý Dexter, Boj 
o ostrov, 12 pravidel pro život, Pomsta bílého jednorožce a další.

Historická detektivka I Nezkrácená verze i Celková délka 5 hodin 15 minut
Nahrávka vznikla podle povídky Vražda v ambitu ve stejnojmenné knize Vlastimila Vondrušky, vydané 
nakladatelstvím MOBA v Brně v roce 2005. Copyright © Vlastimil Vondruška 2005. Režie, zvuk a 
mastering Filip Gemroth. Čte Aleš Procházka. Hudba Pavel Hlaváček. Vyrobilo studio Soundguru. 
Technický redaktor RaveBoy. Grafická úprava obalu pro CD Jan Mottl. Odpovědná redaktorka Tereza 
Melicharová. Vydalo Tympanum, s. r. o„ v roce 2021. www.tympanum.cz,www.soundguru.cz

Doporučená cena 299 Kč

>

http://www.soundguru.cz

